574/U/Feb tertanggal 26 Rabiuts Tsani 1369 H/14 Februari 1950 M.

Sedangkan Muktamar NU ke-18 di Jakarta (1950) memutuskan

Fatayat NU menjadi banom NU.

Setelah resmi sebagai badan otonom NU, Fatayat NU melakukan

konsolidasi di Malang yang dihadiri tiga cabang di Jawa Timur, di

Solo yang dihadiri enam cabang di Jawa Tengah, dan di Bandung yang